
UCHWAŁA NR 113/XIV/2019
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 212 ust. 1-2, art. 235 ust. 1 oraz art. 236 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 
skutkujących zwiększeniem dochodów bieżących o kwotę 9.505,00 zł.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały skutkujących 
zwiększeniem wydatków bieżących o kwotę 9.505,00 zł.

§ 2. Uwzględniając zmiany przedstawione w § 1 niniejszej uchwały, w budżecie na 2019 rok:

1) plan dochodów wynosi 41.699.844,13 zł;

2) plan wydatków wynosi 49.262.588,07 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Zdzisław Bęben

Id: 9573D9C7-FBA8-43DC-BF28-1ABC6995D4EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 113/XIV/2019

Rady Gminy Miedźno

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dochody

Dział Wyszczególnienie
Kwota

(w złotych)
zwiększenie

1 2 3
Dochody ogółem, z tego: 9 505,00

dochody bieżące razem, z tego: 9 505,00
758 Różne rozliczenia 9 505,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa, w tym: 9 505,00
część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 505,00

Id: 9573D9C7-FBA8-43DC-BF28-1ABC6995D4EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 113/XIV/2019

Rady Gminy Miedźno

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wydatki

w tym:Wydatki 
Ogółem wydatki 

bieżące
wydatki 

majątkoweDział Rozdz. Wyszczególnienie

kwota (w złotych) zwiększenie
1 2 3 4 5 6

Ogółem 9 505,00 9 505,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 9 505,00 9 505,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 9 505,00 9 505,00 0,00
wydatki jednostek budżetowych 9 505,00 9 505,00 0,00
w tym wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

9 505,00 9 505,00 0,00

Id: 9573D9C7-FBA8-43DC-BF28-1ABC6995D4EA. Podpisany Strona 1




